
UCHWAŁA NR XXIII/148/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność mienia 
komunalnego Gminy Dukla położonej w Tylawie, w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa - 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

1. 1. Wyraża zgodę na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa - Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Dukla, prawa własności działek mienia komunalnego 
Gminy Dukla położonych w Tylawie  oznaczonych nr: 895/2 o pow. 0,0914 ha i 895/3 o pow. 0,0861 ha . 

2. Tryb przekazania określają odrębne przepisy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: BB040EC3-8BF0-447C-8E29-1BE35BF99544. Podpisany Strona 1




